
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL DIPLOMŲ MAGNA CUM LAUDE IŠDAVIMO 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 32 punktu, Vilniaus 

universiteto diplomų Cum Laude ir Magna Cum Laude išdavimo kriterijais, patvirtintais Vilniaus 

universiteto senato 2015 m. lapkričio 24 d. nutarimu Nr. S-2015-9-2 „Dėl Diplomų Cum Laude ir 

Magna Cum Laude išdavimo kriterijų patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto senato 2021 m. birželio  

22 d. nutarimo Nr. SPN-38 redakcija), ir Vilniaus universiteto studijų nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato komisijos 2012 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. SK-2012-12-8 „Dėl Studijų 

nuostatų“ (Vilniaus universiteto senato 2018 m. gegužės 22 d. nutarimo Nr. S-2018-5-2 redakcija), 

62 punktu bei atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2022 m. gegužės 19 d. teikimą  

Nr. RTK-42 „Dėl Vilniaus universiteto diplomų Magna Cum Laude išdavimo“, Vilniaus universiteto 

kamieninių akademinių padalinių vadovų teikimus dėl Vilniaus universiteto diplomų Magna Cum 

Laude išdavimo ir Vilniaus universiteto senato studijų komiteto 2022 m. gegužės 17 d. ir 2022 m. 

gegužės 19 d. nutarimus (protokolo Nr. (1.8 E) 11500-KT-180 ir protokolo Nr. (1.8 E) 11500-KT-

181) Vilniaus universiteto senatas  

n u t a r i a : 

1. išduoti Vilniaus universiteto diplomus Magna Cum Laude šiems 2022 metų pirmosios 

pakopos studijų programų absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 
 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis akademinis 

padalinys 

Studijų programos pavadinimas 

1.1. Dominykas Špelveris Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Biochemija 

1.2. Rokas Žvirblis Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Nanomedžiagų chemija 

1.3. Dovydas Balčiūnas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Geografija 

1.4. Kostas Gružas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Kartografija ir geografinės 

informacijos sistemos 

1.5. Kristina Viršilaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Meteorologija ir hidrologija 

1.6. Kamilė Pavydytė Filologijos fakultetas Vokiečių filologija 

1.7. Eglė Tankelevičiūtė Fizikos fakultetas Fizika 

1.8. Lukas Naimovičius Fizikos fakultetas Šviesos technologijos 

1.9. Bernadeta 

Aleksandravičiūtė 

Gyvybės mokslų centras Molekulinė biologija 

1.10. Martynas Bagdonas Gyvybės mokslų centras Neurobiologija 

 

1.11. Gintarė Dalmantaitė Gyvybės mokslų centras Neurobiologija 

1.12. Agnė Bučaitė Gyvybės mokslų centras Genetika 

1.13. Gelminė Vansevičiūtė Gyvybės mokslų centras Genetika 

1.14. Emilija Jovaišaitė Istorijos fakultetas Istorija 

1.15. Jovita  Kadikinaitė Istorijos fakultetas Archeologija 

1.16. Nojus Kiznis Istorijos fakultetas Kultūros istorija ir archeologija 

Elektroninio dokumento nuorašas



1.17. Irma Babušytė Istorijos fakultetas Archeologija 

1.18. Paulius Sasnauskas Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Programų sistemos   

 

2. išduoti Vilniaus universiteto diplomus Magna Cum Laude šiems 2022 metų vientisųjų ir 

antrosios pakopos studijų absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 
 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis akademinis 

padalinys 

Studijų programos pavadinimas 

2.1. Laimonas Stančaitis Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

2.2. Rugilė Žilėnaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

2.3. Juzef Kučinski Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

2.4. Vėjūna Žalalytė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Geografija ir teritorijų planavimas 

2.5. Donatas Kudžma Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Geologija 

2.6. Justinas Ambrazas Filologijos fakultetas Klasikinės studijos 

2.7. Ieva Tomaševičiūtė Filologijos fakultetas Semiotika 

2.8. Agnietė Kairytė Filosofijos fakultetas Klinikinė psichologija 

2.9. Agnė Minderytė  Fizikos fakultetas Gyvybės ir cheminė fizika 

2.10. Džiugas Litvinas Fizikos fakultetas Fotonika ir nanotechnologijos 

2.11. Gabrielė Kavaliauskaitė Fizikos fakultetas Fotonika ir nanotechnologijos 

2.12. Gaudenis Jansonas Fizikos fakultetas Lazerinė fizika ir optinės 

technologijos 

2.13. Kernius Vilkevičius Fizikos fakultetas Lazerinė technologija 

2.14. Evaldas Kažukauskas Fizikos fakultetas Lazerinė technologija 

2.15. Austėja Mikalčiūtė Fizikos fakultetas Teorinė fizika ir astrofizika 

2.16. Edvinas Gvozdiovas Fizikos fakultetas Teorinė fizika ir astrofizika 

2.17. Greta Labutytė Gyvybės mokslų 

centras 

Biochemija 

2.18. Danguolė Norkūnaitė Gyvybės mokslų 

centras 

Biochemija 

2.19. Danas Klimavičius Gyvybės mokslų 

centras 

Biochemija 

2.20. Agnė Savickaitė Gyvybės mokslų 

centras 

Mikrobiologija 

2.21. Kristina Gluščiukaitė Gyvybės mokslų centras Molekulinė biotechnologija 

2.22. Edita Daublytė Gyvybės mokslų centras Biofizika 

2.23. Monika Sudintaitė  Istorijos fakultetas Paveldosauga 

2.24. Rozalija Pagrandytė Kauno fakultetas Audiovizualinis vertimas 

2.25. Aušra Šubonienė Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Informatika 

2.26. Jonas Vitkauskas Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Matematika 

2.27. Lukas Jonuška Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Matematika 

2.28. Daniel Kuleš Medicinos fakultetas Odontologija 

2.29. Modesta Ralytė Medicinos fakultetas Odontologija 

2.30. Agnesa Bortkevič Medicinos fakultetas Medicinos genetika 



2.31. Kazimieras Melaika Medicinos fakultetas Medicina 

2.32. Gytis Makarevičius Medicinos fakultetas Medicina 

2.33. Edvina Januškevičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.34. Gabija Biliūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.35. Gabija Bulotaitė Medicinos fakultetas Visuomenės sveikata 

2.36. Greta Juškevičiūtė Medicinos fakultetas Išplėstinės praktikos slauga 

2.37. Anna Kudriašova (Ana 

Kudriašovaitė–

Afanasjeva) 

Medicinos fakultetas Išplėstinės praktikos slauga 

2.38. Tomas Petras Vileikis Medicinos fakultetas Medicina 

2.39. Adelė Marija 

Gudlevičiūtė 

Medicinos fakultetas Medicina 

2.40. Guoda Daukėlaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.41. Ąžuolas Algimantas 

Kaminskas 

Medicinos fakultetas Medicina 

2.42. Karolina Misevičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.43. Kasparas Trukšnys Medicinos fakultetas Medicina 

2.44. Paulina Burzdikaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.45. Klaudija Bičkaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.46. Bernardas Baušys Medicinos fakultetas Medicina 

2.47. Evelina Petruškevičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.48. Raimondas Juškys Medicinos fakultetas Medicina 

2.49. Margarita Buchovskaja Medicinos fakultetas Medicina 

2.50. Monika Zdancevičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.51. Urtė Jakubėnaitė Tarptautinių santykių ir 

politikos mokslų 

institutas 

Tarptautiniai santykiai ir 

diplomatija 

2.52. Kristijonas Povylius Teisės fakultetas Teisė 

2.53. Deimantė Rimkutė Teisės fakultetas Teisė 

2.54. Raminta Matulytė Teisės fakultetas Teisė 

2.55. Goda Striogaitė Medicinos fakultetas Medicina  
 

3. nustatyti, kad šis nutarimas jo 1 ir 2 punktuose nurodytų Vilniaus universiteto absolventų 

atžvilgiu įsigalioja tuo atveju, jei jų baigiamojo darbo ar (ir) baigiamųjų egzaminų pasiekimų 

vertinimas yra 10 (puikiai). 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DIPLOMŲ MAGNA CUM LAUDE IŠDAVIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-24 Nr. SPN-24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Senato pirmininkė, Vilniaus

universiteto senatas
Sertifikatas išduotas DAINORA POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-24 18:07:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.62

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-25
10:02:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-25 10:02:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


